

**Реконструкция кровли в  
гимназии с. Дезгинжа  
Комратского района**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Кровля галереи**

Valoarea de deviz 21 574 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Кровля</b>				
1	CE05B1mod	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Изготовление и установка фартука над парапетом из листовой стали окрашенного под цвет кровли)	m2	10,600	272,19 64,84	2 885,19 687,31
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Линокром нижний слой” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2	50,000	115,04 31,12	5 751,85 1 556,16
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Линокром верхний слой” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	50,000	121,68 31,12	6 083,91 1 556,16
		<b>Total Кровля</b>				<b>14 720,95</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>3 799,63</b>
		Прямые затраты	lei			14 721
		Соц. фонд (ПЗ) * 24 %	24,00 %			912
		Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %	5 %			528
		Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 8 %	8 %			1293
		Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +			17454
		Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %			524
		Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Наклад	100,00 +			17978
		НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Наклад) * 20 %	20,00 %			3596
		<b>Total deviz:</b>				<b>21 574</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>3 799</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция кровли в  
гимназии с. Дезгинжа  
Комратского района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Кровля галереи**

**Valoarea de deviz 21574 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,000	64,84	1 945,20
2.	7213050013100	Timichigiu	h-om	10,070	64,84	652,94
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,530	64,84	1 201,49
<b>Total manopera</b>						<b>3 799</b>

**Materiale:**

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	31,500	15,00	472,50
2.	2682132600470	Линокром strat inferior	m2	60,375	62,50	3 773,44
3.	268213260047090	Линокром верхний слой	m2	60,375	68,00	4 105,50
4.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	55,650	38,00	2 114,70
5.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,334	35,00	11,69
6.	2873147300863	Agrafe	kg	2,783	25,00	69,58
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>10 548</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	10,000	30,00	300,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,106	18,00	73,91
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>374</b>

Прямые затраты	lei	14 721
Соц. фонд (ПЗ) * 24 %	24,00 %	912
Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %	5,00 %	528
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 8 %	8 %	1293
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	17454
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	524
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Наклад	100,00 +	17978
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Наклад) * 20 %	20,00 %	3596

**Total deviz:**

**21 574**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Реконструкция кровли в гимназии с. Дезгинжа Комратского района

**Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Кровля</b>				
1	CE05B1mod	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Изготовление и установка фартука над парапетом из листовой стали окрашенного под цвет кровли)	m2			272,19 64,84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	64,84	61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,0000	38,00	199,50
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,10
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Линокром нижний слой” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2			115,04 31,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	64,84	19,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Линокром strat inferior	m2	1,1500	62,50	75,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	18,00	0,72
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Линокром верхний слой” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			121,68 31,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	64,84	19,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	268213260047090	Линокром верхний слой	m2	1,1500	68,00	82,11
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	18,00	0,72

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.